

Kohler Holding ApS

Fasanhaven 15
2820 Gentofte
CVR-nr. 36058749

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Bo Køhler Ljungdahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kohler Holding ApS
Fasanhaven 15
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36058749
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bo Køhler Ljungdahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 258 t.kr. mod et overskud på 248 t.kr. i 2016. Herefter udgør selskabets egenkapital 3.868 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		261.093	258.021
Andre finansielle indtægter		<u>4.888</u>	<u>4.700</u>
Årets resultat		<u>258.481</u>	<u>247.721</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		261.093	258.021
Overført resultat		<u>(2.612)</u>	<u>(10.300)</u>
		<u>258.481</u>	<u>247.721</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.770.500	3.509.407
Finansielle anlægsaktiver	1	3.770.500	3.509.407
Anlægsaktiver		3.770.500	3.509.407
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.088	122.200
Tilgodehavender		127.088	122.200
Omsætningsaktiver		127.088	122.200
Aktiver		3.897.588	3.631.607

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		626.129	365.036
Overført overskud eller underskud		<u>3.191.459</u>	<u>3.194.071</u>
Egenkapital		<u>3.867.588</u>	<u>3.609.107</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.500	7.500
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.000</u>	<u>22.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.000</u>	<u>22.500</u>
Passiver		<u>3.897.588</u>	<u>3.631.607</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	365.036	3.194.071	3.609.107
Årets resultat	0	261.093	(2.612)	258.481
Egenkapital ultimo	50.000	626.129	3.191.459	3.867.588

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.144.371
Kostpris ultimo	3.144.371
Opskrivninger primo	365.036
Andel af årets resultat	261.093
Opskrivninger ultimo	626.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.770.500

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
McKe Kohl Holding ApS	København	ApS	50,0
